MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS

COMUNICADO

ETAPA 2 DO PROCESSSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO PROGRAMA PNPD

CAPES  (EDITAL N.02/2017) NO PPEUR

Natal, 03 de novembro de 2017

Comunicamos a todos(as) os(as) habilitados(as) a participarem da Etapa 2 do

Processo Seletivo para bolsista no Programa PNPD CAPES, no PPEUR, que as arguições

dar-se-ão no dia 06 de novembro de 2017 (segunda-feira) nos seguintes horários:

Candidato Horário

JULIANA BACELAR DE ARAUJO 10h00

RODOLFO FINATTI 11h00

 Caso o candidato esteja fora de Natal (RN) neste dia e horário, poderá realizar a

arguição por videoconferência, sendo necessário entrar em contato com a Secretaria do

PPEUR para os trâmites técnicos afins.

Atenciosamente,

Alexsandro Ferreira Cardoso da Silva

(Presidente da Comissão)

Mat. 2432718

Maria do Livramento Miranda Clementino

(Membro da comissão)

Mat. 6347581

José Gomes Ferreira

(Membro da comissão)

CPF. 712.406.644-19